
Bestyrelsesmøde i Tunø Festival 
tirsdag den 22. marts 2011 – på Risdalsvej.

 
Mødt: Jørn – Helle – Pelle – NCA – Kitte – Lene – Kristian – Jannie – Hans

 
Godkendelse af dagsorden:
 

Ok.
 
Økonomi:
 

Vi får løbene penge ind fra billetnet, så det fungerer ok. Vi har 
pr. 22/3 2011 solgt 754 billetter. 

Knud Madsen tager imod kontingent på Tunø, fra Tunboerne. Der kan 
også betales til Helle i arbejdsweekenden den 8-9-10. april 2011. 
 
Forslag til årets festival plakat:
 

Der var indkommet 26 forslag til årets plakat. Hvert 
bestyrelsesmedlem fik tildelt henholdsvis 3, 2 og 1 point, man kunne give til 3 
forskellige plakater. Herefter blev stemmerne talt op. Leo Mathiesens fik 11 
stemmer, Egon Krüger fik 10 stemmer og Ibeth Olsens fik 7 stemmer. Det var de 3 
der fik flest. De 3 plakater er nu lagt på hjemmesiden, hvor alle kan afgive 
sin stemme en gang, på sin favorit plakat. 
 
Funktionsbeskrivelse til sponsorudvalget:
 

Efter at have fået kritik fra Bent Sundgaard, angående samarbejdet, 
bestyrelse kontra sponsorudvalg, har vi holdt et møde med Bent. Der blev vi 
enige om rammerne for samarbejdet og sponsorudvalgets arbejde. Vi blev også 
enige om, at lave en funktionsbeskrivelse til sponsorudvalget. Her på mødet 
brainstormede vi. Kristian skrev notater og kommer med et oplæg. 
 
Generalforsamling FestivalDanmark:
 

Der er GF i FestivalDK i slutningen af april og vi skal finde ud af 
hvem som kan deltage. Vi blev enige om, at finde de ”nominerede” på 
bestyrelsesmødet den 9. april på Tunø. 
 
PR aftale med Aarhus Stiftstidende:
 

Kristian er i gang med at strikke en rigtig god medie aftale sammen, 
til et samarbejde med Stiften. Der mangler stadig lidt finesser, men den er 
snart på plads. Det vil give os en masse PR via div. Aviser. Stiften får til 
gengæld nogle goder, i forbindelse med Festivalen.
 
Nyt fra udvalgene:
 

Kurt Bogø holder efter denne Festival som PR medarbejder. Det er for 
stort et arbejde. Hans har en der vil lave video interviewes på festivalen. 
Helle kender en, som ”måske”, vil lave noget PR arbejde for os.
 

Pladsudvalget har holdt møde med stor tilslutning. Nogle få kommer 
ikke i år, til gengæld kommer der så nogle andre ;-o)
 

Børneudvalget har holdt møde, men glemte at indkalde 
bestyrelsesrepræsentanten.
 

El udvalget har holdt møde, men bestyrelses repræsentanten kunne 
ikke komme, så mere senere.
 
 



Nyt fra Tunø:
 

Tunø mister sin sygeplejerske pr. 1. maj 2011. Sådan en har der 
været siden 1915 og før det, var der en jordemoder. Det er de ikke tilfredse 
med og har anført dette overfor Odder kommune. Derfor henstiller Tunø, at vi 
ikke inviterer Odder byråd i år. Det er dog noget som bestyrelsen bestemmer.
 
Tutte er utilfreds med, at vi begynder at sælge sandwich via Deli-vognen og 
dermed går hende i bedene. Det gjorde vi også sidste år, ved at åbne pølsevognen 
om onsdagen, mener hun. Deli-vognen er dog kun åben under festivalen og indenfor 
hegnet. Pølsevognen er primært åben om onsdagen, for at vore medarbejdere kan få 
lidt mad. Det er svært at komme til på madstederne, på øen, denne dag!
 

Menighedsrådet henstiller til – på grund af pladsmangel – at vi kun 
lader 90 styks komme til kirke koncert, hvor der normalt kommer 100 styks.
 

Kitte står for uddelingen af de 2 X 90 billetter qua sædvanlig 
procedure.
 
Evt.
 

Arbejdsweekenden er på plads og de implicerede parter, kan se mere 
på vedhæftede fil, omhandlende samme.
 
 

(Kig ikke direkte på benene (uden solbriller), du kan blive blind!)


